
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

N° 
48 

1 
58 
32 

2 
49 

4 
13 

6 
22 
88 
43 
36 
28 

Nombre 
GASTON GIORDANO 
GABRIEL SPINAZZE 
MATIAS ROVERA 
SERGIO JURADO 
ARIEL PAVON 
GONZALO VIEL 
JUAN VALDIVIA 
DANIEL DEVINCHENTE 
EMANUEL SABORETTI 
AGUSTIN COMPAGNUCCI 
IGANCIO VAIRA 
DIEGO RICHARTE 
MATIAS BECHER 
LUCAS SARMIENTO 

Mejor Tm 
1:24.009 
1:24.208 
1:24.360 
1:24.468 
1:24.848 
1:25.243 
1:25.277 
1:25.342 
1:25.468 
1:25.762 
1:25.814 
1:26.022 
1:26.075 
1:26.284 

Dif. resp. 1° 

0.199 
0.351 
0.459 
0.839 
1.234 
1.268 
1.333 
1.459 
1.753 
1.805 
2.013 
2.066 
2.275 

En Vuelta 
2 
2 
2 
6 
1 
5 
1 
2 
2 
5 
6 
1 
6 
6 

Nat/State 
VILLA PARQUE S.ANA 
LOS CONDORES 
LABOULAYE 
RIO TERCERO 
CORDOBA 
JESUS MARIA 
CORDOBA 
VILLA GENERAL BELGRANO 
RIO SEGUNDO 
BULNES 
SAN M.DE TUCUMAN 
CORDOBA 
VILLA MERCEDES 
RIO CUARTO 

Make 
GIORDANO JR TEAM 
JUAREZ COMPETICION 
BAROVERO COMPETICION 
TEAM PASINI 
JUAREZ COMPETICION 
JUAREZ COMPETICION 
TEAM PASINI 
FERNANDEZ RACING 
SABORETTI COMPETICION 
BRARDA RACING TEAM 
TEAM ACROSS 
TEAM ACROSS 
FERNANDEZ RACING TEAM 
TEAM ACROSS 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 29/6/2024 15:26:25 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

4ta.FECHA APICER-FORMULA R. PLUS RIO IV. 

UNO COMPETIZIONE 

CLASIFICACION UNO COMPETIZIONE 

Clasificación  (30:00 Tiempo) iniciado a 15:09:01 

AUTODROMO PARQUE CIUDAD RIO IV 3,310 km 

29/6/2024 15:10 


